
.. . .

Městský úřad Břidličná, stavební úřad
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná

Spis. Zn.:
č.j.:

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

výst./235/2023/Br

MUBD 3199/2023

Bc. Miluše Bršťáková

stavebni@rnu-bridlicna.cz

554773531

Břidličná, dne: 13.9.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ
ÚUMNÍROZHODNUT/

výroková část:

Mčstský úřad Břidličná, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č,
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost
o vydáni rozhodnutí o umístční stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne

22.6.2023 podala

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144, 148 00 Praha,

kterou na základěpisemnéplné moci zastupuje subjekt COM PLUS CZ a.s., IČO 25772104, Nad

Krocínkou 317, 190 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístční stavby

,,INS FTTH CZ 2238 xxxxjc Bridlicn<2"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. Č. 6 (ostatníplocha), parc. č. 7 (ostatníplocha), parc. č. 9 (ostatní

plocha), parc. Č. 52 (zahrada), parč. č. 53 (zastavěná plocha a nádyoří), pare. Č. 54 (ostatní plocha),

pare. č. 70 (oslatníplocha), pare. Č. 71 (ostatníplocha), pare: č. 94 (zastavěnáplocha a nádvoří), parč.
č. 96 (ostatníplocha), parc. č. 101 (zahrada), parc. Č. 102 (ostatníplocha), parc. Č. 103 (ostatníplochu),

parc. Č. 104 (ostatníplocha), parč. Č. 105 (ostatníplocha), pare. Č. 108 (ostatníplocha), parc. Č. 114/1

(ostatní plocha), parc. č. 138 (ostatní plocha), parc. Č. 139 (ostatní plocha), parc. č. 143 (zastůvěná
plocha a nádvoří), parc. Č. 145 (ostatníplocha), paľc. č. 146 (ostatní plocha), parc. Č. 218/1 (ostatní

plocha), parc. č. 218/3, parč. č. 218/4, parc. č. 299 (trvalý travníporost), parč. č. 300/1 (ostatníplocha),
parc. č. 312 (ostatníplocha), parč. č. 313 (ostatníplocha), parc. Č. 317 (ostatníplocha), pare. č. 318

(ostatní plocha), pare. Č. 330 (ostatní plocha), pare. č. 331 (ostatní plocha), parc. Č. 332 (ostatní

plocha), parc. č. 333 (ostatníplocha), parc. Č. 337 (ostatníplocha), pare. č. 341 (trvalý travníporost),
parc. Č. 349 (ostatníplocha), parč. č. 456/1 (vodníplocha), parc. Č. 676 (ostatníplocha), parc. č. 677
(orná půda), parc. č. 678/7 (trvalý travní porost), parc. č. 683 (trvalý travní porost), parc. č. 981/3

(ostatní plocha), parc Č. 985/2 (ostatní plocha), parc. č. 988/1 (ostatní plocha), parč. Č. 1013 (orná
půda), parc. č. 1021 (orná půda), parí: Č. 1022 (trvalý travníporost), parc. Č. 1602 (ostatní plocha),

parc. č. 1936/1 (ostatMplocha), pare. č. 1936/3 (ostatníplocha), parc. Č. 1936'4 (ostatníplocha), pare.

Č. 2170/6 v katastrálním území Břidličná. Stavba nepřesahuje katastrální území Břidličná, proto toto
nebude v textu pro zjednodušení dále uváděno.

POČET LISTŮ: 12



čj. MUBD 3199/2023 str. 2

Popis stavby:

Jedná se o umístění nových opti(%ých tras, k zajišťování veřejných komunikačních sítí a pos»tování

služeb elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. Síť

elektronických komunikací Brmy T-Mobile CZ, as. je veřejná sít' elektronických komunikací, která
zaiišťuie poskytování komplexních telekomunikačních služeb (internet, data, hlas, IPTV). Účelem užíváni

je připojení jednoílivých uživatelů dané lokaliíy města Břidličná. Stavba optické sítě bude provedena

zatažením optických kabelů do mikrotrubiček /2/8 mm nebo svazky optických vláken do mikrotrubiček 7/4
mm. Prázdné mikrotrubiČ/y budou uloženy do Kubelových rýh s minimálním krytím dle ČSN 73 6005.

Následně do nich budou fouknu{y optické kabely s oplickými vlákny typu single modle 9//25µm dle

doporučení G.652D. Celková délka podzemního telekonmnikačního vedeni bude cca 3/38 řn, Dále bude

umístěno 3 ks rozvaděčů {ýpú PODB, 16 ks rozvaděčů ZB a další materiál pro zadláždění komunikací a

chodníků

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:

l. Stavba podzemního komunikačního vedení JNS FTTIJ CZ 2238 xxxxx Bridlicna 2" bude

umístěna na pozemcích parč. Č. 6 (ostatní plocha), parč. č. 7 (ostatní plocha), parc. č. 9 (ostatní plocha),

parč. Č. 52 (zahrada), pare. Č. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), parč, č. 54 (ostatní plocha), parč. č. 70

(ostatní plocha), parč. č. 71 (ostatní plocha), parč. Č. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 96 (ostatní
plocha), parč. č. 101 (zahrada), parč. č, 102 (ostatní plocha), parč. č. 103 (ostatní plocha), parč. č. 104

(ostatní plocha), parc. Č. 105 (ostatní plocha), parč. č. 108 (ostatní plocha), parc, č. 114/1 (ostatní plocha),

parč. č. 138 (ostatní plocha), parč. č. 139 (ostatní plocha), parč. č. 143 (zastavčná plocha a nádvoří), parč.

Č. 145 (ostatní plocha), parč. Č. 146 (ostatní plocha), parč. č, 218/1 (ostatní plocha), parč, č, 218/3, parč. č.

218/4, parč. č. 299 (trvalý travní porost), parc. Č. 300/1 (ostatní plocha), parč. Č. 312 (ostatní plocha),

pare. č. 313 (ostatní plocha), parč. č, 317 (ostatní plocha), pare. č. 318 (ostatní plocha), pare. č. 330

(ostatní plocha), parč. č. 331 (ostatní plocha), parč. č. 332 (ostatní plocha), parc, č. 333 (ostatní plocha),

parč, č. 337 (ostatní plocha), parč. č. 341 (trvalý travní porost), parč. č. 349 (ostatní plocha), parč. č. 456/1

(vodní plocha), parč. Č. 676 (ostatní plocha), parč. č. 677 (orná půda), parč. č. 678/7 (trvalý travní porost),

pare. č. 683 (trvalý travní porost), parč. č. 981/3 (ostatní plocha), parč. Č. 985/2 (ostatní plocha), parč. č.

988/1 (ostatní plocha), parč. č. 1013 (orná půda), parč. č. 1021 (orná půda), parč. č. 1022 (trvalý traviú

porost), parč. č. 1602 (ostatní plocha), parč. Č. 1936/1 (ostatní plocha), parc. č. 1936/3 (ostatní plocha),

parc, č, 1936/4 (ostatní plocha), parč. č. 2170/6. Umístční vychází ze tří ,Katastrálnícl1 situačních

výkresů" (č. CAl., C.4.2, C.4.3.) v měřítku 1:1000, které jsou součástí předložené projektové

dokumentace a tohoto rozhodnutí.
2. Území dotčené vlivem stavby se vymezuje na pozemcích parč. č. 6, 7, 9, 52, 53, 54, 70, 71, 94, 96,

101, 102, 103, 104, 105, 108, 114/1, 138, 139, 143, i45, 146, 299, 300/1, 312, 313, 317, 318, 330, 331,

332, 333, 337, 341, 349, 676, 677, 678/7, 981/3, 985/2, 988/1, 1013, 1021, 1022, 1602, 1936/1, 1936/3,

683, 1936/4, 2170/6, 218/4, 218/3, 218/1, 456/1.

3. Provedení stavby: Stavba nevyžaduje dle ust. § 103 odst. l písm. e) bod 4. stavebního zákona ohlášení

ani stavební povolení.

4. Dle ust. § 2i odst. 2 zákona Č, 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, k užívání stavby

iníi"aslnAdury elektronických komunikací se nevyžaduje kolaudační souhlas ani kolaudační rozhodnutí

podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode dne zahájení užívání stavby příslušnému

stavebnímu úřadu údaje určující polohu definičního bodu stavby, dokumentaci skutečného pt'ovedeoí

stavby, pokud při jejím provádční došlo k nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo

ověřené projektové dokumentaci, a geometrický plán umístění stavby.

5. Dle ust. § 119 odst. 1 a ust. § 152 odst. l stavebního zákona stavebník zajistí, aby byly před započetím

užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právnhni předpisy.

6. Případné zničny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

7. Budou respektovány stávající technická infrastruktura v úzaní. Klížení stávajících sítí technické

inířastruktury bude provedeno v souladu se stanovenými podmínkami jednotlivých vlastníků a správců

sítí, budou respektovány podmínky pro provádční Činností v ochranných pásmech jednotlivých

podzenmích a nadzemních vedeni vlastníků a správců sítí,
8. Prostorové uložení sítí bude koordinováno s ostatními sítčmi v území v souladu s ČSN 736005 -

Prostorové uspořádání sítl technického vybavení.

9. Stavba bude provedena tak, aby jí dotčené pozemky byly dotčeny pouze v nezbytně nutné miře,

!0. Po dobu prací budou dotčené pozemky udržovány ve způsobilém stavu.

11. Pro stavbu mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, mateíiály a konstrukce, jejichž



č.j. MUBD 3199/2023 str. 3

vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a
bčžné údržbě po dobu předpokládané existence splní základní požadavky na stavby.
12. Staveništč se musí zařídit, uspořádat a vybavit přísunovými trasami pro dopravu materiálu tak, aby se
stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a obtěžování okolí, zejména
hlukem a prachem, nad limitní hodnoty stanovené jinými právními předpisy, k ohrožování bezpečnosti

provozu na pozemních komunikacích, ke znečišťování pozemních komunikací, ovzduší a vod, k
omezování přístupu k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím. Staveništč musí být oploceno.
Zneškodňování odpadních a srážkových vod ze staveniště musí být zabezpečeno v souladu s jinými
právními předpisy. Přitom je nutné předcházet podmáčení pozemku staveniŠtě, včetně komunikací uvnitř
staveniště, erozi půdy, narušení a znečištění odtokových zařízení pozeln11ích komunikací a pozemků
přiléhajících ke staveništi, u kterých nesmí být způsobeno jejich podmáčení.
13. Při provádční stavby je třeba zajistit zneškodnění stavebního odpadu v souladu se zákonem Č.
541/2020 Sb., o odpadech.
14. Stavba musí být navržena a provedena tak, aby byla při respektování hospodárnosti vhodná pro
určené využití, a aby současnč splnila základní požadavky, kterými jsou mechanická odolnost a stabilita,
požární bezpečnost, ochrana zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a Životního prostředí,
ochrana proti hluku, be@ečnost při užívání, úspora energie a tepelná ochrana. Stavba musí splňovat
uvedené požadavky při běžné údržbč a působení bčžnČ předvídatelných vlivů po dobu plánované
životnosti stavby.
15. Stavba musí být navržena a provedena tak, aby neohrožovala život a zdraví osob nebo zvířat,
bezpečnost, zdravé životní podmínky jejích uživatelů ani uživatelů okolních staveb a aby neohrožovala
životní prostředí nad limity obsažmC v jiných právních předpisech, zejména následkem uvolňování látek
nebezpečných pro zdraví a životy osob a zvířat a pro rostliny, přítomnosti nebezpečných částic v ovzduší,
uvolňování emisí nebezpečných záření, zejména ionizujících, nepříznivých účinků elektromagnetického
záření, znečištění vzduchu, povrchových nebo podzemních vod a půdy, nedostatečného zneškodňování
odpadních vod a kouře, nevhodného nakládání s odpady, výskytu vlhkosti ve stavebních konstrukcích
nebo na povrchu stavebních konstrukcí uvnitř staveb, nedostatečných tepelně izolačních a
zvukoizolačních vlastností podle charakteru užívaných místností, nevhodných světelně technických
vlastností.
16. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí o
uniístční stavby. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 0,5 m po stranách krajního
vedení.
17. Územní rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu pčti let od nabytí právní moci rozhodnutí.

18. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádřeních, stanoviscích:
- CET/Na.s., Českomoravská 2510//9, /90 00 Praha ze dne 2.8.202/, č.j. 743/38/2/
- ČEZICTServices a.s., Duhová /531/3, /40 53 Praha ze dne 21.4.2023, zn. 0700693078

- Te/co Pro Services a.s., Duhová /531/3, /40 53 Praha ze dne 2/.4.2023, zn, 020156//04
- GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499//, 602 00 Brno ze dne 2/.4.2023, zn. 500281069/
- MOS s.r.o., l. máje 320, 793 5/ Břidličná ze dne 14.6.202/ a 3.8.2021
- Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská /558/21, /40 00 Praha ze dne 24.4.2023, Č. 2023-
2404/15545
- Voda/'one Czech Republic as, Náměstí junkoyých 2, 155 00 Praha ze dne 20.4.2023, zn.
MW99/0222473545017
- VaKBruntál a.s., tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntálze dne 2.8.2021, zn. VaK/I425/202/
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany , Tychonova l, 160 01Praha ze dne /2.8.2021, sp. zn.
116469/2021-/150-OUZ-BR, SpMO.·32321/2021-1150-44
- Obvodní báňská úřad, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava ze dne 24.8.2021, zn. SBS 31871/2021/OBÚ-

05/2
- Národní pafnálkový ústav, ÚP Ostrava, Odboje /94//1, 702 00 Ostrava ze dne 30. 7.2021, č.j. NPU-

381/62991/2021
- Správa silnic MŠK, síředisko Bruntál, Zahradní IL/19, 792 01 Bruntál ze dne 17.2.2023, zn.
5815/2023/JJ
- Povodí Odry síátnípodni/c, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava, ze dne /8.5.2023, č.j. POD/7419/2023
- vyjádření ČEZ Distribuce a.s. kprojektové dokumentaci ze dne 9.5.2023, zn. 00113376/326

s podmínkami a vyjádřeníze dne 9.5.2023, zn. 00113376/326.'

· Zemní práce v ochranném pásmu budou prováděny ručně, Nadzemní rozvaděče budou utnístčny
mimo ochranné pásmo, Bude dodržena min. vzdálenost hrany výkopu od stávajících vedení VN l
m a od NN 0,3 m, od trafostanice 7 m. V místech křížení budou sdčlovací vedeno pod stávajícím



č.j. MUBD 3 199/2023 str. 4

kabelovým vedením VN/NN. V případč nutnosti úpravy stávajícího kabelového vedeni bude toto
provedeno na náklady žadatele formou přeložky dle zákona č. 458/2000 Sb., v platném zěnní.
V místech odkrytí stávajícího kabelového vedení (včetně uzemnění) bude před záhozem
provedena kontrola pracovníkem ČEZ Distribuce a.s.

· Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. ochranného
pásma je platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a,s. pro výše

uvedené zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu, při dodržení podmínek
uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření

· V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné požádat o udělení souhlasu
s činností a umístční stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. ochranném pásmu.
Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistňbuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit
podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti

· Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními
sítčmi pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastmktury musí být
vyprojektovány a provedeny v souladu s platnými norrnaini a předpisy, zejména s ČSN 332000-
5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1, ČSN EN 50423-3, ČSN 736005 a PNE 33 0000-6,

PNE 33 3301, PNE 34 1050

· V případě nadzemního vedení im budou stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti
uvedené v PNE 33 33 02 a hranu výkopu doporučujenie při realizaci stavby umístit min, l m od
základové části podpčmCho bodu.

· Při realizaci gtavby a/nebo provádční související Činnosti nesmí dojít v žádném případč k
nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a stojů k živým částem pod
napětím, tj. musí být dodržena minňnální vzdálenost l m od živých částí zařízení m, 2 m od
vedení VIl a 3 m od vedení vvn, pokud není včtší vzdálenost stanovena v jiném předpisu.
V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí
předmětného elektrického zařízení, případnč o dočasné zaizolování vodičů nn.

· Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení
bezpečnostních předpisů. S ohledem na provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy,
resp. ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrických zařízení.
Opatření proti tčmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jimi pověřených
osobách, ČEZ Distribuce a.s., nepřevezme Žádnou zodpovědnost za případné Škody, které

vzniknou následkem poruch nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo
nedodržením výše uvedených podmínek

· Stavbou nebude narušeno stávající uzannční nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů.
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy
ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v pLatném znění

· V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedeni, resp. ochranném pásmu bude
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně
označen výstražnou cedulí

· Uínístčníin stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi
pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s. Při případné úpravě

povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelety zeniC oproti současnému stavu

· Musí být dodrženy podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném
znění k dispozici na www.cezdistiibuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce a.s.

· Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození cnergetického zařízení, sítě pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení s sítí pro elektronickou komunikaci související nebo
zařízení technické infrastruktury ve vlagtnictví ČEZ Distribuce a.s. nahlaste nám prosím tuto

skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. poškození nebo
mimořádné události způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací, nebo jimi pověřenými
osobami budou opraveny na náklady viníka. Zahrnutí poškozených míst podzemního vedení
může být provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce a.s.

0 Toto vyjádření se nevztahuje na zařízení v majetku spoleČnosti ČEZ ICT Services a.s. a Teico Pro
Services a.s.

19. Budou dodržaiy podmínky koordinovaného stanoviska Městského úřadu Rýmařov, ze dne 16,8.2021,
č.j. MURY 17833/2021, spis. zn. ŽP 441/2021 BUK/5

20. Budou dodůeny podmínky rozhodnutí Městského úřadu Rýmařov, odboru dopravy a siIniČního



č.j. MUBD 3199/2023 str. 5

hospodářství ze dne 12.4.2023, č.j. MURY 14072/2023, sp. zn. DASH 1901/2023 BUC/4.

21. Budou dodrženy pod111n1ky rozhodnutí Městského úřadu Břidličná, silničního správního úřadu ze dne
9,1.2023, č.j. MUBD 374/2023/Šo, sp. zri, MUBDS 428/2022.
22, Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury, ÚO Olomouc

ze dne 22.6.2023, sp. zn. Mo-soo0727/23/sj, č,j. DUcR-39395/23/sj
23. Bude dodrženo souhrnné závazné stanovisko Správy železnic, státní organizace, stavební správy
východ ze dne 15.6.2023, zn. 25471/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, ve znění pozdčjších předpisů

(dále ,jen "správní řád"):

MČStO BřidliČná, Nábřežní č.p. 452, 793 51 Břidličná
Povodí Odry, státní podnik, Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00

Ostrava 2
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p, 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Mčsto
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova Č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Odůvodnční:
Městský úřad Břidličná, stavební úřad obdržel dne 25.4.2023, od stavebníka T-Mobile Czech Republic

a.s,, Tomíčkova Č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 žádost o vyclání územního rozhodnutí o
umístční stavby: ,JNS FTTH CZ 2238 xxxxx Bridlicna 2" bude uniístčna na pozemcích parč. č. 6

_(ostatní plocha), parč. č. 7 (ostatní plocha), parc. Č. 9 (ostatní plocha), pare. č. 52 (zahrada), parc. č. 53

(zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 54 (ostatní plocha), parč. č. 70 (ostatní plocha), parc. č. 71 (ostatní
plocha), parč. č. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 96 (ostatní plocha), parč. č. 101 (zahrada), parc.

č, 102 (ostatní plocha), parč. Č. 103 (ostatní plocha), pare. č. 104 (ogtatní plocha), parč. Č. 105 (ostatní
plocha), parč. č. 108 (ostatní plocha), parč. č. 114/1 (ostatní plocha), parč. č. 138 (ostatní plocha), parč. č.

139 (ostatní plocha), parč. č. 143 (zastavěná plocha a nádvoří), parč. č. 145 (ostatní plocha), parč. č. 146

(ostatní plocha), parč. č. 218/1 (ostatní plocha), parc. č. 218/3, parč. č. 218/4, parč. č. 299 (trvalý travní
porost), parc. č, 300/1 (ostatní plocha), parč. č. 312 (ostatní plocha), parč. č. 313 (ostatní plocha), pare. č.

317 (ostatní plocha), parč. č. 318 (osLatní plocha), pare. č. 330 (ostatní plocha), pare. Č. 331 (ostatní
plocha), parč. č. 332 (ostatní plocha), parc. č. 333 (ostatní pLocha), parč. č. 337 (ostatní plocha), parč. č,

341 (trvalý travní porost), parč. Č. 349 (ostatní plocha), parč. Č. 456/1 (vodní plocha), parč. č. 676 (ostatní

plocha), parč. č. 677 (orná půda), parč. č, 678/7 (trvalý travní porost), parc. č. 683 (trvalý travní porost),
parč, č. 981/3 (ostatní plocha), parč. Č. 985/2 (ostatní plocha), parč. č. 988/1 (ostatní plocha), parc. č. 1013

(orná půda), parc. Č. 1021 (orná půda), pare. č. 1022 (trvalý travní porost), parč. č. 1602 (ostatní plocha),
parč. č. 1936/1 (ostatní plocha), parc, č. 1936/3 (ostatní plocha), parč. č. 1936/4 (ostatní plocha), parc. č,

2170/6 v k.ú. Břidličná, obec BřidliČná. Uvedeným dnem podáním žádosti bylo v souladu s ust. § 44

Zprávního řádu zahájeno územní řízení.
zádost byla doložena těmito doklady a podklady:
- projektová dokumentace zpracovaná spol. COMPLUS CZ as., NadKrocínkou 317/48, 190 00 Praha,
vypracoval Pavel Novotný ověřil Ing. Jan Bobek - ČK4IT 040//22, datováno 06/2023.

- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 18. 7.2023. V7astnická práva k dotčeným pozemkům včetně staveb

na nich, která mohou být rozhodnutím přímo dotčena, stavební úřad ověřil v informačním systému
Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního (Katastrálni úřadpro Moravskoslez.gký k'a/: Katastrální

pracoviště Bruntál
- písemnáplná'moc pro COMPLUS CZ as., IČ 25772/04

- osvědčení o autorizaciRro Ing. Jan Bobek-,ČKAIT 0401/22

- vyjádření CETINa.s., Ceskomoravská 25/0,19, 190 00 Praha ze dne 2.8.2021, čj. 743138/21
- sdělení ČEZICTServices a.s., Duhová /53//3, 140 53 Praha ze dne 2/.4.2023, zn. 0700693078

- sdělení Tého Pro Services as., Duhová /531/3, 140 53 Praha ze dne 2/.4.2023, zn. 020/56/104
- stanovisko GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno ze dne 21.4.2023, zn. 50028./0691

- vyjádřeníMOSs.r.o., l. máje 320, 793 5/ Břidličná ze dne 14.6.2021 a 3.8.2021
- souhlas Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská /558/21, /40 00 Praha ze dne 24.4.2023, č. 2023-

2404115545
- vyjádření Vodafme Czech Republic as, Náměstí junkových 2, /55 00 Praha ze dne 20.4.2023, zn.

MW99102224735450/7
- stanovisko VaKBruntál a.s., tř. Práce /445/42, 792 01 Bruntál ze dne 2.8.2021, zn. VaK//425/202/
- souhlasné závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obratiy , Tychonova l, /60



č.j. MUBD 3199/2023 str. 6

OlPraha ze dne /2.8.202/, sp. zn. l/6469/2021-/150-OÚZ-BR, SpMO.'32321/202/-//50-44

- sdělení Obvodního báňského úřadu, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava ze dne 24.8.2021, zn. SBS
31871/202//OBÚ-05/2

- vyjádření Národního památkového ústavu, ÚP Ostrava, Odboje /941/1, 702 00 Ostrava ze dne

30. 7.2021, čj. NPU-381/6299//2021

- souhlas Správy silnic MŠK, sířediska Bruntál Zahradní II//9, 792 0/ Bruntál ze dne /7.2.2023, zn.
58/5/2023/JJ

- stanovisko Povodí Odry státní podnik, Varenská 3/01/49, 702 00 Ostrava, ze dne 18.5.2023, čj.
POD/7419/2023
- vyjádřeni' ČEZ Distribuce as. k projektové dokumentaci ze dne 9.5.2023, zn. 001/33761326

s podmínkami a vyjádřeníze dne 9.5.2023, zn. 00//3376/326:
- koordinované stanovisko Městského úřadu Rýmařov, 16.8.2021, č.j, MURY 17833/2021, spis. zn. ŽP

441/2021 BUK/5

- rozhodnutí Městského úřadu Rýmařov, odboru dopravy a silničního hospodářství ze dne /2.4.2023, čj.

MURY14072/2023, sp. zn. DASH190//2023 BUC/4
- rozhodnuti Městského úřadu Břidličná, silničního správního úřadu ze dne 9./.2023, čj. MUBD

374/2023/So, sp. zn. MUBDS 428/2022
- závazné stanovisko Drážni'ho úřadu, sekce in/5"astruktuu, ÚO Oloi'nouc ze dne 22.6.2023, sp. zn. MO-

SOO0727/23/S/: ČJ'. DUCR-39395/23/S1

- souhrnné závazné stanovisko SpřáYý železnic, státní organizace, stavební správy východ ze dne
15.6.2023, zn. 25471/2023-SŽ-OŘ OVA-OPS

Městský úřad Břidličná, stavební úřad opatřením ze dne 18.7.2023 oznámil v souladu s ustanovením § 87

odst. l stavebního zákona pod č.j. MUBD 2548/2023 zahájení územního řízení o umístění stavby a

vzhledem k tomu, Že mu jsou dobře známy poměry v úzenií a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení žárném, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. l stavebního zákona od ústního jednání a

stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15
kalendářriích dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Dále stavební úřad v opatření účastníky upozornil, že:

- Dle ust. § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat
podle § 4 odst, 4 stavebniho zákona, a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozdčji vc

stanovené lhůtč, tj. do 15 dnů od doručení oznámení; k později podaným námitkám se nq?řihlíží.
- Dle ust. § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k včcem, o kterých bylo

rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

- Dle ust. § 89 odst. 3 síavebnílio zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postaveni jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují

rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží,
- Dle ust. § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochranč zájmů obce

a zájmů obČanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm, a) a b) stavebního

zákona, může uplatňovat námitky proti projednávanému zámčru v rozsahu, jakým múZe být její právo
přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním

řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. k námitkám, které nesplňují uvedené

požadavky, se nepřihlíží.

Současně stavební úřad v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu účastníky poučil, aby se vyjádřili k
podkladům rozhodnutí, a to do 7 dnů od uplynutí lhůty k uplatnění závazných stanovisek a námitek.

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky.

Mčstský úřad Břidličná, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístční stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona,

projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

Žádost o vydání územního rozhodnutí byla podána na předepsaném formuláři, obsahovala obecné

náležitosti uvedené v § 37 odst, 2 správního řádu, obsahové náleŽitosti podle § 3 vyhlášky č. 503/2006
Sb., přílohy podle části B formuláře žádosti o vydání rozhodnutí (příloha č. 1 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.).
Žádost obsahovala základní údaje o požadovaném záměru, identiňkačrú údaje pozemků a staveb a podie



č.j. MUBD 3199/2023 str. 1

§ 86 odst. 2 stavebního zákona byla doložena doklady, vyjádřeními, závaznými stanovisky dotčených
orgánů podle zvláštních právních předpisů, stanovisky vlastníků veřejné dopravní a technické
infřastruktury a dokumentací podle přílohy č. l vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění
pozdčjších předpisů. Doktunentace pro vydání územního rozhodnutí byla zpracována fyzickou osobou,
která získala oprávnění podle zvláštního předpisu (zákon Č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbč,
ve znění pozdějších předpisů).

Posouzením záinčru stavební úřad zjistil, Ze:

· Umístělú stavby vyhovuje požadavkům na umisťování staveb uvedených v § 20, 23 odst. 2
vyhláŠky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších
předpisů. Stavební pozemky jsou vymezeny tak, Ze svými vlastnostmi, velikostí, polohou,
plošným a prostorovým uspořádáním umožňují umístění, realizaci a užívání stavby pro

navrhovaný účel. Stavba vyhovuje obecným požadavkům na stavby uvedeným v § B-lO
vyhlášky č, 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znční pozdějších předpisů.
Dokumentace zpracovaná autorizovanou osobou Ing. Jan Bobek - ČKAIT 0401122, datováno

06/2023, je úplná, přehledná a v odpovídající míře jsou v ní řešeny obecné požadavky na
výstavbu. Záměr je v souladu s požadavky stanovenými stavebním zákonem a vyhovuje jeho

prováděcím předpisům, a to vyhlášce Č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání
území, ve znění pozdější předpisů, a to především § 23 odst. 2 (stavba nepřesáhne na sousední
pozemek, bude umístěna pouze na pozemcích určených tímto územním rozhodnutím), § 24e
odst. 5 (stávající sítě tecbnieké infrastruktury budou v prostoru staveniště polohově i výškově
zamčřeny před zahájením stavby) a § 25 odst, l (vzájemné odstupy staveb - umožnění údržby a

užívání sousedních staveb), a obecným technickým požadavkům, stanoveným vyhláškou č.
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdčjších předpisů, a to zejména
§ 6 odst. 6 (prostorové uspořádání sítí je stanoveno normami), § 9 odst. l písm. e) (nedojde k
ohrožení provozuschopnosti sítí technického vybavení v dosahu stavby), § 10 odst. 1 písm. g)
stavba neohrozí životní podmínky uživatelů sousedních staveb nevhodným nakládáním s

odpady) (§ 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona).

· Stavba je stavbou veřejné technické infrastruktury a nevyžaduje další nároky na veřejnou
dopravní iRastrukturu. Vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktury vydali k
projednávanému záměru svá stanoviska a vyjádření, ve ktaých uvedli své podmínky.
Předložená stanoviska a vyjádření vlastníků a správců dopravní a technické infrastruktury jsou
souhlasná, podmínky a požadavky v nich uvedené jsou zakotveny v podmínkách tohoto

rozhodnutí. (§ 90 odst. l písm. b) stavebního zákona).

· Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů byl prokázán koordinovaným stanohskem
Městského úřadu Rýmařov, ze dne 16.8.202/, čj. MURY /7833/202/, spis. zn. ŽP 441/2021

buk'5 hájící zájmy na úseku vodního a odpadového hospodářství, zemčdčlství, ochrany přírody
atd.... Dále bylo doloženo rozhodnuíí Městského úřadu Rýmařov, odboru dopravy a silničního

hospodářství ze dne /2.4.2023, č.j. MURY 14072/2023, sp. zn. DASH /90//2023 BUC/4 a
rozhodnutí Městského úřadu Břidličná, silničního správního úřadu ze dne 9.1.2023, č.j. MUBD

W

374/2023/So, sp. zn. MUBDS 428/2022. 'řakě bylo doloženo - závazné stanovisko Drážního
úřadu, sekce inPastruktuľy, ÚO Olomouc ze dne 22.6.2023, sp. zn. MO-SOO0727/23/Si, čj.

DUCR-39395/23/SĹ (§ 90 odst. l písm. C) stavebního zákona). Stavební úřad podmínky
dotčených orgánů zahrnul do výrokové části rozhodnutí.

· Stavební úřad také posoudil stavební záměr žadatele ve smyslu ust. § 90 odst. 2 stavebního
zákona, zda je v souladu s územnč plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánováni,

neboť se jedná o záměr, pro který se nevydává závazné stanovisko podle ust. § 96b stavebního

zákona, tedy o stavební zámčr v zastavčném území nebo zastavitelné ploše uvedený v ust. § 103
odst. l stavebního zákona. Tuto skutečnost uvedl ve svém vyjádření orgán územního plánování

Městský úřad Rýmařov, v koordinovaném stanovisku ze dne /6.8.2021, čj. MURY17833/2021,
spis. zn. Zp 44//2021 buk/5. Pro Město Břidličná byl Územní plán Břidličná vydán formou

opatřením obecné povahy Č. 01/2019 usnesením zastupitelstva č. 127/8 ze dne 23.10.2019 a
nabyl účinnosti dne 19.1L.2019. Jeho nedílnou součástí je grafická část zahrnující výkresy,

Projednávaná stavba je navržena v současně zastavěném území v ploše (K) -plochy komunikací,
v ploše (BI) - plochy bydlení individuálního, v ploše BH - bydlení hromadného, v ploše OV -

občanského iybavení, v ploŠe DD -- dopravní inNastruhury a vploše ZV - veřejných

prostranství - kde ve všech uvedených plochách je jako využití přípustné, jsou stavby technické



č.j. MUBD 3199/2023 str. 8

iM'aslnlk1uu stavební úřad tak dospěl k závěru, že navrhované umístění stavby je v souladu
s vydaným UP plánem Břidličné a fůnkčníni využitíin uvedené plochy. Na základě výše
uvedeného stavební úřad dospčl k závčru, že stavba je v souladu s požadavky zvláštních

' právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů (§ 90 odst. 2
stavebního zákona).

· Na základě výše uvedeného stavební úřad dospěl k závěru, že stavba je v souladu s požadavky
zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů (§ 90
odst. 2 stavebního zákona).

· Stavební úřad na podkladě uvedeného ověřil účinky budoucího užívání stavby a zjistil, že budou
v souladu s požadavky podle stavebního zákona, předpisů souvisejících a zvlášttúeh předpisů a

stavba nebude mít nepříznivý vliv na její okolí. (§ 90 odst. 2 stavebního zákona).

Stanovení okruhu účastníků řízení:,
Okruh účastníků územního řízení stavební úřad stanovil v souladu s ust. § 85 slavebiúho zákona a

vymezil ho následovně:
· dle ust, § 85 odst. l písm. a) stavebního zákona:
- žadatel:
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
· dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr

uskutečnčn:
Město Břidličná, Nábřežní č,p, 452, 793 51 Břidličná
· dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: - vlastník pozemku nebo stavby, na herých má být

požadovaný záměr uskutečněn, není-li šáni žadatelem:
> Pozemek parč. Č. 456/1 v k.ú. BřidliČná - Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702

00 Ostrava
> Pozemek pare. č. 2170/6 v k.ú. Břidličná - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná

1003/7, 110 00 Praha
> Pozemek parč. č. 1936/1 v k.ů. Břidličná - Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková

organizace, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava

> Pozemky parc. č. 6, 7, 9, 52, 53, 54, 70, 71, 94, 96, 101, 102, 103, 104, lOS, 108, 114/1, 138, 139,

143, 145, 146, 299, 300/1, 312, 313, 317, 318, 330, 331, 332, 333, 337, 341, 349, 676, 677,
678/7, 981/3, 985/2, 988/1, 1013, 1021, 1022, 1602, 1936/3, 683, 1936/4, 218/4, 218/3, 218/1 -

Město Břidličná
+ ten, kdo má jiné věcné právo k tčmto pozemkům nebo stavbám na nich:
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 DěČín
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,3 190 00 Praha

- ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha

- Moravskoslezský kraj, 28, října 2771/117, 702 00 Ostrava

- Vak Bruntál a.s., tř. Práce 42, 792 01 Bruntál
- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava
- Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspčvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00

Ostrava
· dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:
- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcnC právo k sousedním sLavbáni anebo sousedním pozemkům nebo

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (identifikace označením pozemků a
staveb evidovaných v katastru nemovitostí): "

> vlastníci sousedních pozemků a staveb:
> 3, 5, 8, 11, 12, 14, 20, 21, st. 22, st. 23, st. 24, st. 26, st. 28, 29, st. 30, 31, 67, 69, 72, st. 76, st. 81,

95, 97, 114/2, st. 115, 116, 119, 120, st. 121/1, 122/3, 123, 124, st. 125, 128, st. !30, 132, 133,
134, 135, st, 137, 141, 142, 144, st. 147, st. 152, 153, 154, st. 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163/1,
165/1, st. 166, 167, 168, 169, 171, st. 172, 174, st. 176/1, 177, st. 18 l, st. 183, st. 187, st. 197, st.

199, st. 200, 201, 202, 203, 204, st. 206, 297, 302/1, 302/2, 303, st. 305, st. 306, st. 307, st. 308,
st. 309, st. 310, st. 311, 316, st. 334, 335, 339, 340/1, 351, st. 356, st. 359, 360, 362, st. 364, st.
365, 369, st. 372, st. 373, 374, st. 375, 455, 647, 649, 651/1, 653, 655, 657, 659, st. 661, 677, st.
675/2, st. 678/4, 678/6, st. 690, 691, 694, 695, st. 697, st. 698, st. 699, 981/1, 981/4, st. 983, 984,
985/1, 994, 995, 998/1, st. 998/3, 1000, 1003, 1006, 1007, 1012, 1017, 1019, 1023/1, 1025, 1028,
1031, 1032, 1038, 1047, 1266, 1274, 1277, 1279, 1281, 1284/1, 1936/1, 1936/5,

> vlastníci a správci dopravní a technické infrastruktuiy:



č.j. MUBD 3199/2023 str. 9

- MOS s.r.o.1. máje č.p. 320, 793 51 Břidličná
- VaK Bruntál a.s., tř. Práce č.p. 1445/42, 792 01 Bruntál 1
- CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
- ČEPS, a.s,, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická Č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Dččín 2

- Nordic Telecom Regional s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha

Při vymezení účastníků územního řízení, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám
nebo sousedním pozemkům a stavbám na nich mohou být územním rozhodnutím přímo dotčena, stavební
úřad posuzoval možné přímé dotčení umístčním navrhované stavby a jeho ochranného pásma, mimo jiné
z hlediska odstupům od hranic sousedních pozemků. Stavební úřad dospěl k závěru, Že další osoby, které
mají vlastnická práva nebo jiná věcná práva k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich nemohou být územním rozhodnutím přímo dotčena.

Účastníci územního řízení byli prokazatelnč obeznámeni o základních údajích stavebního záměru a dále

byli poučeni o podmínkách pro uplatňování námitek v oznámení o zahájení řízení č.j. MUBD 2548/2023,
ze dne 18.7.2023.
Písemnosti byly v rámci celého územního řízení doručovány v souladu s ust. § 19 až § 25 správního řádu
a § 87 a § 92 stavebního zákona.

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, stavební úřad při doručování oznámení o zahájení
řízení č.j. MUBD 2548/2023 ze dne 18.7.2023, postupoval podle § 87 odst. l stavebního zákona v
návaznosti na ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Stavební úřad v oznámení o zahájení územního řízení
účastníky poučil, že na toto úzanní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb,, o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Stavební úřad úČastníkům
řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona doručil oznámení o zahájení územního řízení
jednotlivě podle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. Dále účastníky poučil, že ostatní písemnosti
budou podle ust. § 2 odst. 5 zákona Č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infřastruktury, ve znění pozdějších předpisů doručeny jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má
být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízeni bude doručeno veřejnou
vyhláškou.
Správní orgán dbal, aby přijaté řešení bylo v souladu s veřejným zájmem a aby odpovídalo okolnostem
daného případu.
Rozsah a způsob zjišt'ování podkladů pro rozhodnutí stavební úřad určoval v souladu s ustanovením § 50
správního řádu a s ust. § 86 stavebního zákona, Rozhodnutí stavebního úřadu vychází ze spolehlivě
zjištěného stavu věci.
Stavební úřad v souladu s § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů stanovil v
územním rozhodnutí podmínky pro umístční stavby, podmínky pro realizaci stavby a podmínky užívání
stavby a další podmi"nky vyplývající z příslušných vyhlášek.

Podle § 69 odst. 2 spiávního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí
uvést jména a příjmení všech účastníků řízení. V tomto případč stavební úřad uvádí:
Seznam všech účastníků řízení:
T-Mobile Czech Republic a.s., město Břidličná, CETIN a.s., ČEPS a.s., ČEZ Distribuce a.s.,

Moravskoslezský kraj - Správa silnic MŠK, MOS s.r.o., Vak Bruntál a.s., povodí Odry, státní podnik,
Správa železnic, státní organizace.

Mčstský úřad Břidličná, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístční stavby neshledal
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku,

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83 odst, l a § 86 odst. l sµávtiího řádu odvolat
do 15 dnů ode dne jeho doručení; podáním učinčným u Městského úřadu Břidličná, stavebního úřadu.
Příslušným odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje v Ostravč, odbor krajský
stavební úřad, 28. října 117, Ostrava.

Podle § 82 odst. l správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnČní. Podle odst. 2
téhož ustanovení musí mít odvolání náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odst, 2 správního řádu a musí
obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí smčřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je



č.j. MUBD 3199/2023 str. 10

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, vyhotoví

je Městský úřad Břidličná, odbor výstavby, na jeho náklady.
Rozhodnutí má podle § 93 odst. l stavebního zákona platnost 5 let ode dne nabytí právní moci

rozhodnutí. Podle § 93 odst. 2 stavebního zákona podmínky rozhodnutí o umístěni stavby platí po dobu
trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Územní rozhodnutí podle § 93

odst. 5 stavebního zákona pozbývá též platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že

upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje, to neplatí, baly-li realizace záměru již zahájena.

Ostatní pouČení

Podle ustanovení § 76 odst. 3 a § 72 odst. l správního řádu se rozhodnutí oznamuje úČastníků"r'
řízení podle § 85 odst. l stavebního zákona doručením stejnopisu jeho písemného vyhotovení do

vlastních rukou. Nebude-li adresát při doručování zastižen, bude písemnost podle § 23 odst. l téhož

zákona uložena, a pokud si adresát uloženou písemnost ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy byla
k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se podle ustanovení § 24 odst. l téhož zákona považuje

za doručenou posledním dnem této lhůty.
^\

* *
Bc. Miluše Bršt'áková %,DLď

Referent stavebního úřadu

Příloha:

katastrální situační výkresy č. C.4.1., C.4.2, C.4.3. v měřítku 1:1000,

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění (položka 17 odst.

l písm. e), celkem ve výši l 000 Kč (slovy jeden tisíc korun českých) byl uhrazen převodem na účet

města Břidličná dne 31.8.2023, poukázkou č. 172.

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce.

Poslední den této lhůty je dnem doručení.

Právní účinky doručení má výhradně doničení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky

Městského úřadu Břidličná

Vyvěšeno dne:

Razítko a podpis oprávněné osoby:
Sejmuto dne:
Razítko a podpis oprávněné osoby:

Písemnost byla též zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup, na elektronické úřední desce, dne:

Zveřejnění vyhlášky umožňující dálkový přístup, na elektronické úřední desce, ukončeno dne:

Razítko a podpis oprávnčné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a jeho zveřejnění

způsobem umožňujícím dálkový přístup:



č.j. MUBD 3199/2023 str, 11

Poučeni o doručování písemnosti:

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č, 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury, ve znční pozdějších předpisů. Ostatní písemnosti (kromě oznámení o zahájení

územního řízení) se podle ust. § 2 odst, 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury, ve znční pozdějších předpisů doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na

jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručuje
veřejnou vyhláškou.

ObdrŽí:

'7Častníci územního řízení? - žadatel (doručuje se jednoúivě):

COM PLUS CZ a.s., IDDS: vtndfze
Mdlo: Nad Krocínkou č.p. 317/48, 190 00 Praha 9-Prosek
zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a,s., Tomíčkova 2144, 148 00 Praha

- obec, na /'ejímž území má být požadovaqý záměr uskutečněn (doručuie sejednotlivě).'

Město Břidličná, Nábřežní č.p. 452, 793 51 Břidličná

- vlastníkpozemku nebo stavby, na kterých má týt požadovaqý záměr uskutečněn, neníji sám žadatelem
(doručů/e se veřejnou vyhláškou):
Povodí Odry, státní poänik, IDDS: wwit8gq

sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspčvková organizace, IDDS: jytk8nr

sídlo: Úprkova Č.p. 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 2

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

- ten, kdo má,jiné věcné právo k do/čeuýmpozemkům nebo stavbě na nich (doručuje se veře/'nou
)yhláškou).'

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

ČEPS, a.s,, IDDS: seccdqd

sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Dččín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

MOS s.r.o., IDDS: vvanqv3
sídlo: I. máje č.p. 320, 793 51 Břidličná

Nordic Telecom Regional s,r,o., IDDS: i2ecqat

sídlo: Jihlavská č.p. 1558/21, 140 00 Praha 4-Michle
ValC Bruntál a.s., jDDS: fů5ťg6u

sídlo: tř. Práce Č.p. 1445/42, 792 01 Bruntál l

- osoby, jejichž vlastnické nebo,jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sou,s'edním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (doručíýe se veřejnou yyhláškou):

Identifikace označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitosti:
3, 5, 8, 11, 12, 14, 20, 21, st. 22, st. 23, st. 24, st. 26, st. 28, 29, st. 30, 31, 67, 69, 72, st. 76, st. 81, 95, 97,
114/2, st. 115, 116, 119, 120, st. 121/1, 122/3, 123, 124, st. 125, 128, st. 130, 132, 133, 134, 135, st. 137,
141, 142, 144, st. 147, st. 152, 153, 154, st, 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163/1, 165/1, st. 166, 167, 168,
169, 171, st. 172, 174, st. 176/1, 177, st. 181, st. 183, st. 187, st. 197, st. 199, st. 200, 201, 202, 203, 204,
st. 206, 297, 302/1, 302/2, 303, st, 305, st. 306, st. 307, st. 308, st. 309, st. 310, st. 311, 316, st. 334, 335,
339, 340/1, 351, st. 356, st. 359, 360, 362, st. 364, st. 365, 369, sit. 372, st. 373, 374, st. 375, 455, 647,

649, 651/1, 653, 655, 657, 659, st. 661, 677, st. 675/2, st. 678/4, 678/6, st. 690, 691, 694, 695, st. 697, st.
698, st. 699, 981/1, 981/4, st. 983, 984, 985/1, 994, 995, 998/1, st. 998/3, 1000, 1003, 1006, 1007, 1012,
1017, 1019, 1023/1, 1025, 1028, !031, 1032, 1038, 1047, 1266, 1274, 1277, 1279, 1281, 1284/1, 1936/1,
1936/5,



č.j. MUBD 3 199/2023 str. 12

dotčené správní ílřady - doručí se jednotlivě

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha l

' Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f
sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Městský úřad Břidličná, silniČní správní úřad, Nábřežní č.p. 452, 793 51 Bňdličná

Mčstský úřad Rýmařov, odbor dopravy a SIl, IDDS: 7zkbugk

sídlo: náměstí Míru č.p. 230/1, 795 01 Rýmařov
Městský úřad Rýmařov, odbor Životního prostředí, IDDS: 7zkbugk

sídlo: náměstí Míru Č.p. 230/1, 795 01 Rýmařov
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t
sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha OIl


